Администрация города Полярные Зори

отдел образования администрации

г. Полярные Зори с подведомственной территорией

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Полярные Зори «Гимназия №1»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                        № 156

О графике работы столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание обучающихся в школьной столовой с 01.09.2023 г. по

31.05.2024 г.

2. Заведующей столовой Егоровой Е.В. организовать питание обучающихся по

следующему графику:

Завтрак:

9.10 – 9-25 – 1 АБВ классы

10.05 – 10.25 – 2АБВ, 3АБВ, 4АБВ классы

11.05 – 11.25 – 5АБВ, 6АБВ, 7АБВГ, 11АБ классы

12.05 – 12.20 – 8АБВ, 9АБВГ, 10АБ классы

Обед:

12.30 – 14.30 1 – 11 классы

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназия № 1                                                               О.В. Горюшина

		2023-11-19T00:32:59+0300
	Ольга Владимировна Горюшина
	Я подтверждаю этот документ